



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

TTiT Ejendomme A/S

Astrupvej 11, 4450 Jyderup

CVR-nr. 19 43 39 86

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2022.

Anne Kirstine Schrøder Hart-Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	TTiT Ejendomme A/S Astrupvej 11 4450 Jyderup CVR-nr.: 19 43 39 86 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Henrik Schrøder, formand Anne Kirstine Schrøder Hart-Hansen Lisbeth Schrøder Hans Christian Eberhard Groth Teisen
Direktion	Anne Kirstine Schrøder Hart-Hansen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	TTiT A/S



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendommen Emdrupvej 72, 2400 København NV.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.599.702 kr. mod 11.768.035 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.530.795 kr. mod 16.468.918 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste	11.599.702	11.768.035
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	10.000.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.542	-1.693
Driftsresultat	11.586.160	21.766.342
1 Øvrige finansielle omkostninger	-649.256	-652.345
Resultat før skat	10.936.904	21.113.997
Skat af årets resultat	-2.406.109	-4.645.079
Årets resultat	8.530.795	16.468.918
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	10.000.000
Overføres til overført resultat	8.530.795	6.468.918
Disponeret i alt	8.530.795	16.468.918



Balance 30. juni

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	52.475	66.017
3	Investeringsjendomme	172.000.000	172.000.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>172.052.475</u>	<u>172.066.017</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>172.052.475</u>	<u>172.066.017</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	347.007	32.990
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>26.263.595</u>	<u>38.153.914</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>26.610.602</u>	<u>38.186.904</u>
	Likvide beholdninger	<u>36.168.930</u>	<u>17.144.135</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>62.779.532</u>	<u>55.331.039</u>
	Aktiver i alt	<u>234.832.007</u>	<u>227.397.056</u>



Balance 30. juni

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	146.067.783	137.536.988
Egenkapital i alt	<u>146.567.783</u>	<u>138.036.988</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	33.808.319	33.100.324
Hensatte forpligtelser i alt	<u>33.808.319</u>	<u>33.100.324</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	31.290.953	33.059.415
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.698.114	1.733.547
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>32.989.067</u>	<u>34.792.962</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	1.768.463	1.754.477
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.269	7.111
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.978.749	11.400.769
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.733.547	1.567.035
Anden gæld	6.967.810	6.737.390
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>21.466.838</u>	<u>21.466.782</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>54.455.905</u>	<u>56.259.744</u>
 Passiver i alt	 <u>234.832.007</u>	 <u>227.397.056</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	131.068.070	131.568.070
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.468.918	6.468.918
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	10.000.000	10.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-10.000.000	-10.000.000
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	137.536.988	138.036.988
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.530.795	8.530.795
	500.000	146.067.783	146.567.783



Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	649.256	652.345
	649.256	652.345
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2021	67.710	0
Tilgang i årets løb	0	67.710
Kostpris 30. juni 2022	67.710	67.710
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-1.693	0
Årets afskrivninger	-13.542	-1.693
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	-15.235	-1.693
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	52.475	66.017
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2021	85.266.873	85.266.873
Kostpris 30. juni 2022	85.266.873	85.266.873
Regulering til dagsværdi 1. juli 2021	86.733.127	76.733.127
Årets regulering til dagsværdi	0	10.000.000
Regulering til dagsværdi 30. juni 2022	86.733.127	86.733.127
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	172.000.000	172.000.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.



3. Investeringsejendomme (fortsat)

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	6,75%
------------------------------------	-------

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 20 mio. kr.. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 146.567.783 kr. til 130.967.783 kr.



Noter

4. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 172.000 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 33.059 t.kr.

5. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Amati ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


